

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/maczka-bazaltowa-z-dolomitem-20-nawoz-do-roslin-i-warzyw-p-666.html>



Mączka Bazaltowa z Dolomitem 20 % - Nawóz do Roślin i Warzyw

Cena	30,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	Mieszanka : Mączka bazaltowa + dolomit 20 %
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu

Mączka Bazaltowa z Dolomitem 20 %

Mączka Bazaltowa z Dolomitem 20% to rewolucyjny nawóz dla Twoich roślin i warzyw, który **zapewni im doskonałe warunki wzrostu** i zdrowie bez konieczności wielokrotnego nakładania różnych preparatów! Ta innowacyjna mieszanka łączy w sobie dwie potężne siły natury: bazaltową mączkę i dolomit, dostarczając Twoim roślinom wszystko, czego potrzebują do pełnego rozkwitu.

Dzięki zawartości 20% bazaltowej mączki, Twoje rośliny zyskują dostęp do cennych minerałów, mikroelementów i składników śladowych, które **poprawiają ich zdolność do przyswajania składników odżywczych, wzmacniają odporność** i sprawiają, że liście oraz kwiaty prezentują się wspaniale. Bazaltowa mączka to także doskonałe **źródło krzemionki**, która wzmacnia strukturę roślin, zapobiegając uszkodzeniom mechanicznym i stresowi.

Dodatkowo, obecność dolomitu w tej mieszance **reguluje pH gleby**, zapewniając optymalne warunki dla roślin. Dzięki temu Twoje warzywa będą rosły bujnie, a plony będą obfite i smaczne. Nie musisz już martwić się o kwasową lub zasadową glebę - Mączka Bazaltowa z Dolomitem 20% zadba o to za Ciebie.

Ten nawóz to także ekologiczne rozwiązanie, które nie tylko poprawia wydajność Twojego ogrodu, ale także dba o środowisko. Oferuje on długotrwałe korzyści dla Twoich roślin, co oznacza mniej potrzeby stosowania chemii i nawozów sztucznych.

Mączka bazaltowa jest używana jako nawóz ze względu na jej liczne korzystne właściwości, które wspierają zdrowy wzrost roślin. Oto niektóre z głównych właściwości mączki bazaltowej jako nawozu:

Bogactwo Mineralów: Mączka bazaltowa jest źródłem wielu ważnych minerałów, takich jak krzemionka, wapń, magnez, potas, żelazo, mangan, i inne. Te minerały są niezbędne dla zdrowego wzrostu i rozwoju roślin.

Poprawa Struktury Gleby: Dodanie mączki bazaltowej do gleby poprawia jej strukturę, co sprzyja lepszemu drenażowi, zatrzymywaniu wody i dostępowi powietrza do korzeni roślin.

Wzmacnianie Odporności Roślin: Minerały zawarte w mączce bazaltowej pomagają wzmocnić odporność roślin na stresy środowiskowe, choroby i szkodniki.

Regulacja pH Gleby: Mączka bazaltowa może pomóc w regulacji pH gleby, co jest istotne dla wielu roślin. Zapewnia optymalne warunki wzrostu, szczególnie dla roślin wymagających nieco zasadowej gleby.

Poprawa Struktury Liści: Krzemionka zawarta w mączce bazaltowej pomaga w utrzymaniu silnych i zdrowych liści, co z kolei sprzyja fotosyntezie i ogólnemu wzrostowi roślin.

Zwiększenie Plonów: Regularne stosowanie mączki bazaltowej może przyczynić się do zwiększenia plonów i poprawy jakości owoców, warzyw i innych upraw.

Ekologiczne Rozwiązanie: Mączka bazaltowa jest naturalnym produktem, co oznacza, że jest przyjazna dla środowiska i może pomóc zmniejszyć potrzebę stosowania sztucznych nawozów i chemii.

Długotrwałe Działanie: Dzięki swojej trwałości, mączka bazaltowa może dostarczać składniki odżywcze roślinom przez długi czas, co oznacza mniej częstych aplikacji nawozów.

Poprawa Kolorów i Smaku: Rośliny nawożone mączką bazaltową często mają intensywniejsze kolory liści i owoców, a także lepszy smak.

Dolomit to nawóz magnezowy, który ma wiele korzystnych właściwości dla roślin i gleby. Oto niektóre z głównych właściwości dolomitu jako nawozu magnezowego:

Źródło Magnezu: Dolomit jest bogatym źródłem magnezu, który jest niezbędny do wielu procesów metabolicznych w roślinach. Magnez jest kluczowym składnikiem chlorofilu, co wpływa na zdolność roślin do przeprowadzania fotosyntezy.

Regulacja pH Gleby: Dolomit pomaga w regulacji pH gleby. Działa jako bufor, który niweluje nadmierną kwasowość (niskie pH) lub zasadowość (wysokie pH) gleby. To jest istotne, ponieważ wiele roślin preferuje lekko kwaśne lub zasadowe warunki.

Poprawa Struktury Gleby: Dodanie dolomitu do gleby poprawia jej strukturę, co sprzyja lepszemu drenażowi, zatrzymywaniu wody i dostępowi powietrza do korzeni roślin.

Wzmacnianie Odporności Roślin: Magnez odgrywa istotną rolę w budowie komórek roślinnych, co przekłada się na wzmacnianie struktury roślin i ich odporność na choroby oraz stresy środowiskowe.

Zwiększenie Plonów: Regularne stosowanie dolomitu może przyczynić się do zwiększenia plonów, zwłaszcza w glebach, które są ubogie w magnez.

Poprawa Kolorów Liści: Magnez jest kluczowym składnikiem odpowiedzialnym za intensywne zielone kolory liści. Brak magnezu może prowadzić do żółknięcia liści.

Zmniejszenie Toksyczności Aluminowej: Dolomit może zmniejszyć toksyczność aluminium w glebie, co jest szczególnie ważne w kwasowych glebach.

Zwiększenie Przystawalności Innych Składników Odżywczych: Poprawa pH i struktury gleby dzięki dolomitowi może zwiększyć przystawalność innych składników odżywczych przez rośliny.

Ekologiczne Rozwiązanie: Dolomit jest naturalnym minerałem, co oznacza, że jest przyjazny dla środowiska i może pomóc w zmniejszeniu potrzeby stosowania sztucznych nawozów i chemii.

Długotrwałe Działanie: Dolomit działa długo w glebie, co oznacza, że nie trzeba go często stosować.

Dawkowanie Mączki Bazaltowej z Dolomitem 20 %

Dawkowanie Mączki Bazaltowej z Dolomitem 20% może różnić się w zależności od rodzaju gleby, rodzaju roślin, które uprawiasz, oraz konkretnych potrzeb Twojego ogrodu. Zawsze warto kierować się zaleceniami producenta, które znajdziesz na opakowaniu produktu. Jednak ogólnie przyjęte wytyczne dawkowania to:

Ogólne Dawkowanie: Zazwyczaj zaleca się stosować od 1 do 4 kg mączki bazaltowej z dolomitem na 100 m² powierzchni ogrodu lub działki.

Rośliny Doniczkowe: Jeśli stosujesz mączkę bazaltową z dolomitem do roślin doniczkowych, możesz rozpuścić 5-10 g nawozu w 1 litrze wody i podlewać rośliny tą mieszanką raz na 2-4 tygodnie.

Sadzenie Nowych Roślin: Przy sadzeniu nowych roślin możesz wymieszać mączkę bazaltową z dolomitem z glebą w proporcji około 1 łyżki na każdy kilogram gleby.

Zmiana pH Gleby: Jeśli stosujesz mączkę bazaltową z dolomitem w celu regulacji pH gleby, zacznij od mniejszych dawek i regularnie monitoruj pH gleby, aby uniknąć nadmiernego dostosowania.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga: Worek 10 KG , Worek 25 KG

STREFY DOSTAW



PAKOWANIE I DOSTAWA